
 
 

DETERMINAZIONE N. 847 DEL 11/11/2016 

 

Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui luoghi di lavoro 
 

Struttura proponente: 
 

Area Informatica 

OGGETTO: CIG: Z2F16F7604 – Rinnovo del servizio di registrazione nome a dominio 
"cert.consreglazio.it" per la durata di anni uno –  Operatore economico: Genesys 
Informatica Srl – Impegno di spesa. 

X Con impegno contabile □ Senza impegno contabile 

L’estensore 

 

Dott. Marco Nocella 

Il Responsabile  
del procedimento 

Ing. Paolo Miceli 

Il Dirigente  
della struttura proponente 

Ing. Vincenzo Ialongo 

 

Funzione Direzionale di Staff - Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione: ______________  Protocollo N° ______________ 

ANNO 
FINANZ. 

CAPITOLO C/R/P 
IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 
DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

 Il Dirigente della struttura 
competente in materia  
di bilancio e ragioneria 

 



IL DIRETTORE  

del Servizio Tecnico Strumentale,  Sicurezza sui Luoghi di Lavoro 

   

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 "Nuovo Statuto  della Regione 

Lazio"; 

  

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (“Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 

dirigenza ed al personale regionale”); 

  

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, 

concernente “Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale”; 

  

VISTA 

 

la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno  2013, 

“Riorganizzazione delle strutture amministrative del Consiglio regionale. 

Abrogazione della deliberazione dell’Uff. di Presidenza 15 ottobre 2003, n. 

362; 

  

VISTA la delibera dell’Ufficio di Presidenza del 19 giugno  2013, n. 39, con la quale 

è stato nominato l’Ing. Vincenzo Ialongo, direttore del Servizio Tecnico 

Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di lavoro;   

  

VISTA la determinazione 681 dell’11 ottobre 2016 riguardante: “Istituzione delle 

posizioni organizzative e di alta professionalità nell’ambito delle strutture del 

Consiglio regionale”; 

  

VISTA La propria determinazione n. 709 del 17 novembre 2015 con la quale: 

 

- si autorizzava il rinnovo del nome a dominio per la durata di anni cinque; 

- si approvava l’offerta della Genesys s.r.l. ; 

- si impegnava l’importo di € 10,86 sul capitolo U.00010-1.03.03.05.999 

del Bilancio del Consiglio Regionale del Lazio per l’esercizio finanziario 

2015; 

 - si prenotavano gli impegni di € 10.86 per gli esercizi successivi (2016-    

2019). 

  

RITENUTO di confermare l’impegno di € 10,86 sul capitolo U.00010-1.03.03.05.999 

del Bilancio del Consiglio Regionale del Lazio per l’esercizio finanziario 

2016 preso con determinazione n. 709 del 17 novembre 2015; 

  

RITENUTO di rinnovare il servizio di “Nome a Dominio: consreglazio.it” per la durata 

complessiva di anni uno. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://10.10.9.3/comunicazioni%202016/DET_691_11102016.pdf
http://10.10.9.3/comunicazioni%202016/DET_691_11102016.pdf
http://10.10.9.3/comunicazioni%202016/DET_691_11102016.pdf


Per i motivi espressi nell’oggetto del presente documento 

 

       

D E T E R M I N A 

 

 

 di confermare l’impegno prenotato con determinazione n. 709 del 17 novembre 2015; 

 

 di liquidare il corrispettivo delle somme spettanti, dietro presentazione della relativa fattura, 

e successivamente al controllo da parte del Servizio Tecnico Strumentale.  

 

 

 

 

 

 

 

        

 

       Il Direttore 

Ing. Vincenzo Ialongo                    

 


